RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Team

Siid Bayern Serie

ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse 2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:27:23

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km
22.09.2018 11:15.

I
o B

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:50.307 +0.562 11:35:13.580 (77) Emelie Miihlberger
(518) Nick Heindl 5 1:49.745 11:37:03.325 1 2:04.729 +8.962 11:30:12.440
1 1:52.330 +8.091 11:29:23.822 6 1:53.762 +4.017 11:38:57.087 2 2:24.039 +28.272 11:32:36.479
2 1:46.117 +1.878 11:31:09.939 7 2:07.823 +18.078 11:41:04.910 3 1:58.132 +2.365 11:34:34.611
3 1:44.915 +0.676 11:32:54.854 8 1:55.340 +5.595 11:43:00.250 4 1:55.767 11:36:30.378
4 1:46.311 +2.072 11:34:41.165 5 1:57.556 +1.789 11:38:27.934
5 3:24.369 +1:40.130 11:38:05.534 (63) Tobias Landshammer 6 1:55.842 +0.075 11:40:23.776
6 2:05.450 +21.211 11:40:10.984 1 1:57.495 +6.332 11:29:55.403 7 1:57.096 +1.329 11:42:20.872
7 1:44.239 11:41:55.223 2 1:54.517 +3.354 11:31:49.920 8 1:58.531 +2.764 11:44:19.403
8 1:44.880 +0.641 11:43:40.103 3 1:52.434 +1.271 11:33:42.354
4 1:51.418 +0.255 11:35:33.772 (75) Marius GroB
(828) Samuel Inhofer 5 1:51.163 11:37:24.935 1 2:03.173 +7.378 11:30:00.105
1 1:52.021 +6.915 11:29:25.704 6 2:19.855 +28.692 11:39:44.790 2 2:00.417 +4.622 11:32:00.522
2 1:47.176 +2.070 11:31:12.880 7 1:54.394 +3.231 11:41:39.184 3 1:59.300 +3.505 11:33:59.822
3 1:46.844 +1.738 11:32:59.724 8 1:52.505 +1.342 11:43:31.689 4 1:57.204 +1.409 11:35:57.026
4 1:45.106 11:34:44.830 5 1:55.795 11:37:52.821
5 2:07.147 +22.041 11:36:51.977 (40) Bastian Eisenhut 6 1:56.997 +1.202 11:39:49.818
6 1:47.994 +2.888 11:38:39.971 1 2:00.907 +8.961 11:29:54.657 7 2:00.971 +5.176 11:41:50.789
7 1:46.085 +0.979 11:40:26.056 2 1:52.865 +0.919 11:31:47.522 8 2:00.761 +4.966 11:43:51.550
8 1:49.015 +3.909 11:42:15.071 3 1:54.235 +2.289 11:33:41.757
9 1:46.519 +1.413 11:44:01.590 4 1:57.921 +5.975 11:35:39.678 (61) Tristan Stadlbauer
5 1:53.519 +1.573 11:37:33.197 1 2:00.891 +4.628 11:29:53.913
(67) Lukas Emanuel Hartleitner 6 1:51.946 11:39:25.143 2 1:57.718 +1.455 11:31:51.631
1 1:54.816 +7.816 11:29:43.581 7 1:53.860 +1.914 11:41:19.003 3 1:57.118 +0.855 11:33:48.749
2 1:49.680 +2.680 11:31:33.261 8 1:53.734 +1.788 11:43:12.737 4 1:56.692 +0.429 11:35:45.441
3 1:55.435 +8.435 11:33:28.696 5 1:56.807 +0.544 11:37:42.248
4 1:47.000 11:35:15.696 (275) Marinus Kirchlechner 6 1:56.263 11:39:38.511
5 1:48.288 +1.288 11:37:03.984 1 2:01.931 +9.651 11:29:44.351 7 1:57.261 +0.998 11:41:35.772
6 1:47.048 +0.048 11:38:51.032 2 1:58.672 +6.392 11:31:43.023 8 1:58.120 +1.857 11:43:33.892
7 1:48.440 +1.440 11:40:39.472 3 1:55.058 +2.778 11:33:38.081
8 1:48.388 +1.388 11:42:27.860 4 1:54.264 +1.984 11:35:32.345 (512) Korbinian Kees
5 1:52.280 11:37:24.625 1 2:01.856 +4.642 11:30:15.160
(153) Max Meyer 6 1:57.025 +4.745 11:39:21.650 2 2:04.959 +7.745 11:32:20.119
1 1:53.067 +4.548 11:29:30.758 7 1:55.421 +3.141 11:41:17.071 3 1:59.736 +2.522 11:34:19.855
2 1:50.753 +2.234 11:31:21.511 8 1:54.821 +2.541 11:43:11.892 4 1:57.214 11:36:17.069
3 1:49.393 +0.874 11:33:10.904 5 1:58.200 +0.986 11:38:15.269
4 1:48.519 11:34:59.423 (81) Xaver Krieg 6 2:00.348 +3.134 11:40:15.617
5 1:50.167 +1.648 11:36:49.590 1 2:00.715 +7.475 11:29:41.156 7 1:59.160 +1.946 11:42:14.777
6 1:49.047 +0.528 11:38:38.637 2 1:57.694 +4.454 11:31:38.850 8 2:00.348 +3.134 11:44:15.125
7 1:50.794 +2.275 11:40:29.431 3 1:56.549 +3.309 11:33:35.399
8 1:51.787 +3.268 11:42:21.218 4 1:53.943 +0.703 11:35:29.342 (11) Vincent Siedlecki
9 1:54.603 +6.084 11:44:15.821 5 1:53.240 11:37:22.582 1 2:02.172 +3.700 11:30:17.225
6 1:58.191 +4.951 11:39:20.773 2 2:03.690 +5.218 11:32:20.915
(9) Maximilian Weber 7 1:54.738 +1.498 11:41:15.511 3 2:01.746 +3.274 11:34:22.661
1 1:57.380 +8.280 11:29:42.643 8 1:55.215 +1.975 11:43:10.726 4 1:58.472 11:36:21.133
2 1:59.208 +10.108 11:31:41.851 5 1:58.835 +0.363 11:38:19.968
3 1:52.614 +3.514 11:33:34.465 (194) Lukas Mayr 6 1:59.629 +1.157 11:40:19.597
4 1:49.100 11:35:23.565 1 2:01.037 +7.607 11:29:48.987 7 2:00.588 +2.116 11:42:20.185
5 1:49.313 +0.213 11:37:12.878 2 1:56.853 +3.423 11:31:45.840 8 1:58.551 +0.079 11:44:18.736
6 3:37.815 +1:48.715 11:40:50.693 3 1:55.152 +1.722 11:33:40.992
7 1:51.074 +1.974 11:42:41.767 4 1:56.306 +2.876 11:35:37.298 (110) Felix Kainz
5 1:55.138 +1.708 11:37:32.436 1 2:04.520 +5.532 11:30:11.059
(90) Colin Weller 6 2:09.816 +16.386 11:39:42.252 2 2:02.633 +3.645 11:32:13.692
1 1:58.454 +9.200 11:30:11.283 7 2:02.193 +8.763 11:41:44.445 3 2:02.213 +3.225 11:34:15.905
2 1:52.900 +3.646 11:32:04.183 8 1:53.430 11:43:37.875 4 1:59.819 +0.831 11:36:15.724
3 1:52.267 +3.013 11:33:56.450 5 1:58.988 11:38:14.712
4 1:49.791 +0.537 11:35:46.241 (26) Niklas Schmidt 6 2:00.355 +1.367 11:40:15.067
5 1:50.866 +1.612 11:37:37.107 1 1:59.798 +6.067 11:30:04.290 7 1:59.103 +0.115 11:42:14.170
6 1:49.891 +0.637 11:39:26.998 2 1:56.811 +3.080 11:32:01.101 8 1:59.804 +0.816 11:44:13.974
7 1:49.254 11:41:16.252 3 1:59.306 +5.575 11:34:00.407
8 1:50.599 +1.345 11:43:06.851 4 1:56.976 +3.245 11:35:57.383 (333) Daniel Kaltenegger
5 1:56.735 +3.004 11:37:54.118 1 2:05.883 +2.796 11:30:14.592
(2) Alexandro Buberl 6 1:56.017 +2.286 11:39:50.135 2 2:03.890 +0.803 11:32:18.482
1 1:56.396 +6.651 11:29:39.822 7 1:55.691 +1.960 11:41:45.826 3 2:03.087 11:34:21.569
2 1:52.411 +2.666 11:31:32.233 8 1:53.731 11:43:39.557 4 2:06.654 +3.567 11:36:28.223
3 1:51.040 +1.295 11:33:23.273 5 2:04.604 +1.517 11:38:32.827
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:04.487 +1.400 11:40:37.314
7 2:04.741 +1.654  11:42:42.055
(91) Maya Stevens
1 2:22.690 +9.378  11:30:28.258
2 2:18.844 +5.532 11:32:47.102
3 2:16.311 +2.999  11:35:03.413
4 2:15.600 +2.288  11:37:19.013
5 2:17.561 +4.249  11:39:36.574
6 2:14.426 +1.114  11:41:51.000
7 2:13.312 11:44:04.312
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